

ANTOINE ALLARD CHOQUETTE

CONTACTES

☎ (438) 869-0441

🌐 antoineallardchoquette.com

✉ antoineallardchoquette@gmail.com

Monsieur, Madame,

Je suis particulièrement intéressé et très enthousiasme à l'idée de vous présenter mon application.

En parcourant mon curriculum vitae vous allez observer que la créativité est au centre de mes préoccupations. En débutant mes études par un DEC en intégration multimedia et en poursuivant un AEC en production 3D pour jeux vidéo, mon objectif étant de combiner ces deux formations afin d'explorer l'art numérique. Mes expériences m'ont finalement amenées dans différents contextes soit 2D ou 3D, de programmation web aux jeux vidéos et bien plus encore.

Les dernières années comme artiste 3D m'ont permis de travailler avec des clientèles variés et de pouvoir développer de nouveaux outils de création.

Je suis très motivé et emballé par ce poste et je crois sincèrement être la personne que vous recherchez Je suis disponible pour une entrevue au moment qui vous conviendra le mieux et je vous remercie de l'attention que vous porterez à mon curriculum vitae

Antoine Allard Choquette

Antoine Allard-Choquette

ANTOINE ALLARD CHOQUETTE

CURRICULUM VITAE

EDUCATION

Cégep de Jonquière (2017-2019)

**DEC Intégration
multimédia (non-terminé)**

Institut Grasset (2021-2022)

**Production 3D pour Jeux
Vidéo**

CONTACTES

☎ (438) 869-0441

🌐 antoineallardchoquette.com

✉ antoineallardchoquette@gmail.com

📍 375 Lac-Vert, Hébertville

Je suis passionné par l'art numérique et la modélisation 3D. Unreal Engine, Blender, ZBrush, Maya, 3DS Max, Marmoset, Substance Painter pour moi sont simplement un tableau blanc qui attend de la créativité.

J'ai développé très jeune un intérêt pour le web. Au secondaire j'ai appris par moi-même les bases d'HTML et de CSS mais c'est durant ma techniques au Cégep que mon intérêt sur le monde du 3D est apparu.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Cuisinier Pacini Chicoutimi (2017 - 2020)

- Gestion de l'ouverture et de la fermeture du restaurant, en veillant à la mise en place et à la préparation des stations de travail.
- Préparation des plats pour le déjeuner et le dîner, en respectant les normes de qualité et d'hygiène alimentaire.
- Collaborations avec l'équipe de cuisine pour assurer la bonne coordination lors des périodes de forte affluence.
- Responsable du nettoyage et de l'entretien des équipements et des espaces de travail.

Marchandiseur /Ventes Labatt (2022 - Aujourd'hui)

- Maintien des relations clients dans la région du Lac St-Jean Sud, en assurant un service clientèle de qualité.
- Création de présentoirs attrayants pour les produits afin d'optimiser leur visibilité et leurs ventes.
- Gestion des affichages de prix, en veillant à l'exactitude des informations affichées.
- Collaboration avec l'équipe de vente pour développer des stratégies efficaces de promotion des produits.

QUALITÉ

- Passionné par l'art numérique et la modélisation 3D, avec une connaissance approfondie des logiciels tels que Unreal Engine, Blender, ZBrush, Maya, 3DS Max, Marmoset et Substance Painter.
- Capacité à résoudre efficacement les problèmes en faisant preuve d'initiative et de créativité.
- Ponctuel, responsable et attentif aux détails, en garantissant un travail de qualité.
- Esprit autodidacte, avec une volonté constante d'apprendre et de se tenir informé des nouvelles tendances et technologies.
- Excellentes compétences en communication verbale et écrite, facilitant la collaboration avec les membres de l'équipe et la communication avec les clients.